*Wikary przy Kościele w mieście Pabianicach Powiecie Sieradzkim*, którzy wr. 1848 zbiegłszy za granicę, tamże mieli udział w rozruchach zagranicznych, uznani są za wygnańców, ulegają karze konfiskaty majątku, bąc już zasekwestrowanego, bąc następnie jeszcze wykryć się mogącego, a to wedle prawdeł postanowieniem z d. 2 (14) Kwietnia 1835 r. wskazyanych.

Rada Administracyjna Królestwa, zatwierdziła darowiznę rs. 60 na wieczny fundusz dla Kollegium XX. *Wikanijuszów przy Kollegjacie Łowickiej*, przez *X. J. Rojewskiego*, Prokuratora tejsze Kollegjaty uczynioną.

JW. *Elżbieta Tolstoj*, Małżonka Rady Tajnego, *Koniuszego Dworu JEGO CESARSKIEJ MOŚCI*, przyjechała z *Wenecji*.